
2022 yir"dfiyuoou,
SHARTNOM^ /O

Samarqand viloyat *TOZA HUDLTD" DL-I( Bulung'ur tuman
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Bulung'ur tuman

filiali bundan bu1'on matnda "IJROCHI" deb
A.Mamarasulov bir tomondan, Bulungur tuman

ishda

buyon "ISTE'MOLCHI" deb ataluvchi nomidan.
) asosida faoliyat yurituvchi ra-xbar

,' ikkinchi tomondan ushbu shartnomani, quyidagi
maqsadlarda tuzdilar,

I. SHARTITiOMAMAZMUNI
1.1. Mazkur shartnomaga binoan Ijrochi lilen Iste'molchi o'rtasida maishiy chiqindilarini olib chiqib ketish

xizmatlari bo'yicha to'g'ridan to'g'ri xoJalik bilan aloqa o'rnatiladi.
.2. Iste'molchi topshiradi, Ijrochi esa Iste'molchi jo1-lashgan xudud manzilidan bir xaftada I marotaba

(_ 1., kg., _ m3) chiqindi 'saqlash kontelneridagi (1oki belgilangan joydan faqat maishiy chiqindi) maishiy
chiqindilami olib chiqib ketish xizrnatlarini bajarishni o'z zimmasiga oladi, hamda "Yo'nalish varaqasiga" va
b uyu rtm achini arizasi ga b aj argan ishlari yuzasidan belgi qo'1 diradi.

2. KO' RSATTLADIGAIf )ilZ\f{TLAR UCITUN HrSOB-KITOB QTLTSH
2.1. Ushbu shartnomani imzolash paytidagr amaldasi narh har bir m3 MCH uchun 38 870 (o'tttz sakkiz ming

sakkiz yuz yetmish ) so'm QQS bilan 44 700 (qirq to'rt min_s retti )ul ) rym ni tashkil etadi .

Shartnomabo'yicha bir yillik ko'zda totitgan iniqi"Oi miqdrri il47 m3,uch oyigalh?m3
QQSbilan
(

yillik ko'zda tutilgan chiqindi miqdori
) so'mni tashkil etadi.

2.2. Maishiy chiqindilami olib chiqib ketish bo';-icha xizmatlar ko'rsatish tartibi va tariflarining o'zgargani
to'g'risida Iste'molchining abonetlik punktlarida e'lonlar osish yo'li bilan, shunindek ommaviy axborot vositalari orqali
Iste'molchiga ma' lum qilish.

2.3. Iste'mochilar maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha ko'rsatilayotgan xizmatlar uchun oylik
to'lovni 15 foizdan kam bo'lmagan miqdorda 1 oy oldin amalga oshirishlari shart.

2.4. Yuridik manzi| bank rekvizitlari, korxona nomlari yoki MCH xajmi o'zgargan taqdirda, tomonlar 10 kun
oldin yozma ravishda ogohlantirilishi kerak.

5.Ko'rsatilgan xizmatlar sifatini baholash natijalariga ko'ra Iste'molchi va Ijrochi vakillar tomonidan
imzolanadigan, xizmat).ar ko'rsatilmaganligini, tegishlicha bo'lmagan sifatdagi xizmatlar ko'rsatilganini tasdiklovchi fakt
bo'yicha dalalotnoma tuziladi.

Xizmatlar ko'rsatilmaganligi, tegishlicha bo'lmagan sifatdagi xizmatlar ko'rsatilgani to'g'risida t:uzllgan
dalolatnoma maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha ko'rsatilayotganxizmatlar uchun to'lovlar miqdorini qayta
Hisob-kitob qilish, shunindek o'z majburiyatlarini buzganligi sababli Ijrochining jarima to'lashi uchun hujjat hisoblanadi.

Ijrochi tomonidan Iste'molchining xayoti, salomatligi va mulkiga ziyon etkazilgan holatlarda etkazllgan zarar
fakti qayd etilgan dalolatnoma 1utziladi, u Ijrochi va Iste'molchilarning vakillari tomonidan imzolanadi.
Ijrochi vakili kelmagan taqdirda, fuQarolarning o'zini o'zi boshqarish organlari yoki xususiy uy-joy mulkdorlari shirkati
vakilining imzosi yetarli bo'ladi.

Ijrochi vakili dalolatnomani imzolashdan bosh tortsa, mazkur dalolatnomaga imzo qo'yishdan bosh tortgan
sabablarini yozma ravishda asoslashi shart. Aks holda, Iste'molchi maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha
ko'rsatilgan xizmatlar uchun to'lovlarni sud qarori qabul qilinganucha to'xtatishga haqlidir.

3. TOMONLARNING MAJBURTYATLARI
.1. Ijrochi quyidagilarga majbur:
Belgilangan muddatlarda maishiy chiqindilarni olib chiqib ketishni amalga oshirish; Qonunchilikda yoki

shartnomada belgilangan muddatlarda Iste'molchining buyurtmanomalarini bajarish;
Maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha xizmatlar uchun elektron to'lov tizimini tatbiq etish va real vaqt

rej imida shaxsiy hisobvaraqalarining holatini kuzatib borish;
Maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish xizmatlarining amalga oshiriladigan rejimi va sifati bo'yicha

Iste'molchilarning rnurojaatlari (arizalari, takliflari, shikoyatlari), shuningdek ularning ijrosi hisobini olib borish;
Maishiy chiqindilarni olib ketish xizmatlari uchun to'lovlar Hisob-kitobining holati, shuningdek ko'rsatilgan

xizmatlar uchun to'lovlar bo'yicha qarzlarnrngyo'qligi to'g'risidagi ma'lumotlami Iste'molchiga bepul taqdim etish;
3.2. Iste'molchi quyidagilarga majbur:
Xizmatlai uchun shartnoma tuzish va uning talablarini bajarish;
MCH tashlanadigan konteynerlarni qurilish va yirik xajmdagi chiqindilar, shox-shabbalar bilan to'ldirmaslik,

aksincha, ularni maxsus joyga yig'ish hamda bu chiqindilarni tashib ketish uchun alohida shaftnoma tuzish va xaq to'lash;
Chiqindi saqlash qutilari joylashgan maydonchalar va chiqindi to'plash qurilmalariga avtomashinalarning erkin

yaqinlashishini va chiqindi qutilarini doimo soz holda saqlashini ta'minlash;
MCHni o'z vaqtida tashib chiqib ketilishini doimiy nazorat qilish, tasdiqlangan yo'nalish jadvali buzilgan

hollarda telefoniga ma' lumot berish;
Bajarilgan ishning xajmini Ijrochining xujjatlarida Iste'molchi vakilining imzosi va korxona muhri bilan tasdiqlab

borish:



. Har oyning boshida o'tgan oyda bajarilgan ish xajmini bajarilganini ko,rsatuvchi
rasmiylashtirish:

Sanrarqand viloyat "Toza xudud" DUK Bulung'ur tuman
hliali
Manzil: Mingchinor MFY
Tel: 93-236-02-02 93-669-19-63

Banl< nomi: ATB "Agro bank" Bulung'w filiah

Hl r 202 100001 007 8 I 002007

Hisob dalolatnomasinil
I

Xar oyda oyning oxirigacha o'tgan oyda bajarilgan ishlarning dalolatnomasiga asosan pul mablag,larini
Ijrochining hisob raqamiga o'tkazish hamda rejaviy isn na3mlga qarab oldindan 100 %o kam bo,lnagan miqdordagi
to' lovlarni amalga oshirish;

3'3' Shartnomada ko'rsatilgan ish_hajmini o'z vaqtida va muddatidan kechiktirib bajarganlik uchun xar birkuniga, 0,4 Yo miqdorida, lekin ish hajmini 50 %o dan oshmal an miqdorida penya to,lanadi.
4. TOMONLARNING HUQUQLARI

4.1. Iste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

sifatdagi, hayoti va salomatligi uchun xavfsiz bo'lgan,

zaga kelgan kamchiliklarning bepul bartaraf etilishini va
penya) to,lanishini talab qilish;

arining Hajmi va sifati, ularning ko,rsatilishi shartlari,
o' g'risidagi axborotlami olish;

Maishiy chiqindilarni olib chiqib ketish bo'yicha xizmatlar uchun elektron to'lov tizimi orkali to,lash va real vaqt
rejimida shaxsiy hisob varaqalarining holatini kuzatib borish;

Ijro Ijrochiga yozma yoki telefon orqalishikoyatlar tasdiqlovchi dalolatnomani tuzishni,shuningdek talab qitish;Iste larga ham ega bo,lishi mumkin.
4.2.
Ko' rsati I gan xizmatlar uchun buyurlmachidan to, lov
Mijozlar tomonidan qattiq maishiy

to'plash va ko'mib tashlash uchun mo,nial
qisrniga tashlangan holatlar Ijrochining
dalolatnomaga imzo qo'yishdan bosh torgan holatlarda,
jarimaga tortish huquqiga ega.

5. I. SIIARTNOMA MUDDATI
5.1.1. Shartnomamuddati,,JA,,yanvar 2022 yildan..3l,,DekabrZ)22yilgachabelgilanadi.
5 'I '2' ikki nusxad atuziladi. Byudjet taihkilotlari bilan

tuzilgan shartnomal chilik bo'linmasining oMgar dasturidan belgilangan
tartibda royxatdan o

6lromonrarorasidakeribchiqqa";#iP"ll'Htiili'ft Stf'ffii1T,13J".n"
muzokaralar yo'li bilan hal etiladi. Mazkur shartnomadan kelib chiqadigan kelishmo"vchiliklar, tomonlar tomonidan hal
etilmagan taqdirda, o'zbekiston Respublikasida belgilangan qonunchitittiu Uino* iqtisodiy sud orqali hal etiladi.

6. TOMONLARNING I'URIDIK MANZILLARI:

Manzil:
Tel:

Mamarasulov

FILIALI



JneKTpoH pa(aMnh hM30 op(anh racAil(naHraH, 
^yx<xar 

KoAil: Jtxo/64122/ Zo '.j

SynyHryp ryMaH xanK rabfl vMtr

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA
MUVOFIQLIGI TO' G'RISIDA

HUQUQIY XULOSA

l. Loyihaning turi: Shartnoma 
8J30075732

2. Loyihani nomi: xizmat ko'rsatish
Bulung'ur tuman Xalq ta'limi bo'limi va Samarqand viloyat "TOZA HUDUD,' DUK
Bulung'ur tuman filiali bilan tuzilgan 10-sonli shartnoma to'g,risida.

3. Loyiha ishlab chiquvchi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot
Bulung'ur tuman xalq ta'limi bo'limi tomonidan 2022-yll2}-yanvar kuni ishlab chiqilgan va
dasturga kilitilgan
Loyiha amaldagi qonLn hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni ruzish maqsadga
muvofiq.

Bulung'ur tuman yuridik xrzmat
ko' rsatish tnarkazi bosh yuristkonsulti Sh Shernratov

loprcr ncv $a vrn nAcA'. shermatov sherzod Abd ufattaxovich


